
Officiell ranking (CGP) Januari Svenska Bangolfförbundet

Följande rankinglistor är genererade från HCP-online (www.hcponline.se) per den 10:e januari 2007

För att komma med på rankingen krävs följande:

Filt: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

EB: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

Betong: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 2 tävlingar de senaste tre åren varav 1 de senaste 12 månaderna

Snitt (totalt): Att man uppfyller kraven för samtliga tre underlagen ovan.

Antalet rapporterade tävlingar 2007 i systemet är 1 av 1 spelade tävlingar t.o.m den 10/1

Ej inrapporterade tävlingar vid rankingens tillfälle är:

Inga

Sida 1 av 17den 10 januari 2007



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Oldtimers herrar

1 1 28,726 20Peter Söderlund Sundsvalls BGK

2 2 29,780 19Sven-Olov Ericsson BGK VK-78

3 3 29,884 21Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK

4 5 30,756 19Reine Niord Gullbergsbro BGK

5 6 30,850 20Mikael Lindblom Sundsvalls BGK

6 4 31,016 21Edvin Jurmu Gullbergsbro BGK

7 7 31,030 20Roger Niord Gullbergsbro BGK

8 8 31,092 18Sven Olof Birgersson Strängnäs BGK

9 9 31,186 19Ronny Granholm Stockholm BGK

10 10 31,300 20Jan Söderqvist Södertälje BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers herrar

1 1 32,704 8Peter Söderlund Sundsvalls BGK

2 2 33,897 8Bror Wallén BGK Spiik

3 3 34,116 8Tommy Blixt BGK Spiik

4 4 34,532 8Jan Lindström Sundbyberg BGK

5 5 34,709 8Jan Gunnarsson Nässjö BGK

6 6 34,937 8Reine Niord Gullbergsbro BGK

7 7 35,018 8Hans Rydman City BGK

8 8 35,125 8Mats Persson City BGK

9 9 35,247 8Ronnie Lundgren Stockholm BGK

10 10 35,513 8Lennart Jansson Örebro BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers herrar

1 1 22,970 8Peter Nordin Sundsvalls BGK

2 2 22,993 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK

3 3 23,486 8Peter Söderlund Sundsvalls BGK

4 4 23,507 8Ingemar Thunberg Örebro BGK

5 5 23,521 4Håkan Sandberg BGK Jönköping

6 6 23,535 8Sven-Olov Ericsson BGK VK-78

7 7 23,678 8Tommy Blixt BGK Spiik

8 8 23,820 8Sven Olof Birgersson Strängnäs BGK

9 9 23,977 8Ronnie Lundgren Stockholm BGK

10 10 23,988 8Leif Nilsson Sjövikens IF

Sida 2 av 17den 10 januari 2007



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers herrar

1 1 29,155 6Peter Nordin Sundsvalls BGK

2 2 29,833 3Sven-Olov Ericsson BGK VK-78

3 3 29,987 4Peter Söderlund Sundsvalls BGK

4 4 30,089 5Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK

5 5 30,134 4Mikael Lindblom Sundsvalls BGK

6 6 30,413 3Tony Olsson BGK VK-78

7 7 30,786 5Edvin Jurmu Gullbergsbro BGK

8 8 30,850 5Tony Strömberg BGK VK-78

9 9 31,197 4Roger Niord Gullbergsbro BGK

10 10 31,311 3Ronny Granholm Stockholm BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Oldtimers damer

1 1 33,195 21Eva Elfstrand Stockholm BGK

2 2 34,243 18Gerd Andersson Strängnäs BGK

3 3 37,398 19Harrieth Nornes Göteborg BGK

4 4 37,418 18Junis Karlsson Tuve Tigers BGK

5 6 43,925 18Maria Benedek Askims BGK

6 7 50,459 19Kerstin Ingemarsson Kungälv BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers damer

1 1 35,998 8Bernice Olsson City BGK

2 2 38,126 8Monika Andersson Djulö BGK

3 3 40,374 8Lena  Nävbro Gullbergsbro BGK

4 4 40,701 8Eva Elfstrand Stockholm BGK

5 5 41,159 8Gun-Britt Hansson Sjövikens IF

6 6 41,481 8Pirkko Maaninka Fröslunda BGK

7 7 41,789 8Mary Magnusson Kulladal BGK

8 8 41,809 8Britt Olsson Åhus BGK

9 9 42,712 8Gerd Andersson Strängnäs BGK

10 10 44,245 8Irene Bergström Växjö Bangolfklubb

Sida 3 av 17den 10 januari 2007



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers damer

1 1 25,455 8Bernice Olsson City BGK

2 2 25,745 8Gerd Andersson Strängnäs BGK

3 3 25,847 8Gun-Britt Hansson Sjövikens IF

4 4 26,238 8Eva Elfstrand Stockholm BGK

5 5 26,428 8Lena Nilsson Sjövikens IF

6 6 27,651 8Lena Brown BGK Spiik

7 7 28,660 5Mary Magnusson Kulladal BGK

8 8 29,842 8Harrieth Nornes Göteborg BGK

9 9 29,954 8Junis Karlsson Tuve Tigers BGK

10 10 30,128 8Irene Bergström Växjö Bangolfklubb

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers damer

1 1 32,646 5Eva Elfstrand Stockholm BGK

2 2 34,270 2Gerd Andersson Strängnäs BGK

3 3 35,774 3Harrieth Nornes Göteborg BGK

4 4 37,115 2Ulla Forsman Askims BGK

5 5 37,814 2Junis Karlsson Tuve Tigers BGK

6 6 39,469 4Maria Benedek Askims BGK

7 7 41,708 2Tove Bentzén Askims BGK

8 8 43,284 2Maiken Martinsson Tuve Tigers BGK

9 9 49,686 3Kerstin Ingemarsson Kungälv BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 28,162 20Martin Sjöberg BGK Jönköping

2 2 28,532 24Peter Eisenschmidt BGK Jönköping

3 3 28,551 22Tim Hansson Tantogårdens BGK

4 4 28,762 24Lars Brown Uppsala BGK

5 5 29,465 21Johan Nilsson BGK Ringen

6 6 30,213 24John Widlert BGK Jönköping

7 7 30,585 22Danilo Svensson Tuve Tigers BGK

8 8 30,861 22Patrik Jönsson BGK Jönköping

9 9 30,913 19Christian Olsson Skönsbergs SK

10 10 31,155 18Rasmus Schedin Sundbyberg BGK

Sida 4 av 17den 10 januari 2007



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 32,354 8Martin Sjöberg BGK Jönköping

2 2 33,454 8Filiph Svensson Staffanstorps BGK

3 3 34,281 8Tim Hansson Tantogårdens BGK

4 4 34,986 8Lars Brown Uppsala BGK

5 5 35,155 8Peter Eisenschmidt BGK Jönköping

6 6 35,564 8John Widlert BGK Jönköping

7 7 35,913 8Johan Nilsson BGK Ringen

8 8 36,004 8Ulrik Persson Kalmar MGK

9 9 36,047 8Christian Olsson Skönsbergs SK

10 10 36,352 8Joel Andersson BGK Linjen

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 21,645 8Peter Eisenschmidt BGK Jönköping

2 2 22,355 8Martin Sjöberg BGK Jönköping

3 3 22,585 8Tim Hansson Tantogårdens BGK

4 4 22,623 8Lars Brown Uppsala BGK

5 5 23,399 8Johan Nilsson BGK Ringen

6 6 24,047 8Rasmus Schedin Sundbyberg BGK

7 8 24,190 8Simon Qvil (U) Askims BGK

8 7 24,304 8Danilo Svensson Tuve Tigers BGK

9 9 24,408 8Patrik Jönsson BGK Jönköping

10 10 24,477 8Mikael Sandgren Gullbergsbro BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 28,677 8Lars Brown Uppsala BGK

2 2 28,788 6Tim Hansson Tantogårdens BGK

3 3 28,796 8Peter Eisenschmidt BGK Jönköping

4 4 28,910 6Danilo Svensson Tuve Tigers BGK

5 5 29,081 5Johan Nilsson BGK Ringen

6 6 29,777 4Martin Sjöberg BGK Jönköping

7 7 29,950 8John Widlert BGK Jönköping

8 8 30,439 3Dino Medenhodzic Skoghalls BGK

9 9 30,564 6Patrik Jönsson BGK Jönköping

10 10 30,962 3Erik Borgström Skoghalls BGK

Sida 5 av 17den 10 januari 2007



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 30,634 23Charlotte Ryner Uppsala BGK

2 2 31,485 24Karoline Karlsson Tantogårdens BGK

3 3 33,586 17Maria Olsson Uppsala BGK

4 4 34,124 20Louise Hagesjö BGK Stjärnan

5 5 34,327 20Marie Israelsson BGK Jönköping

6 6 34,724 20Evelina Hansson Tantogårdens BGK

7 7 34,921 20Malin Jacobsson (U) BGK Linjen

8 8 39,875 21Antonia Sporrong (U) Askims BGK

9 9 42,517 12Lovisa Hellman (U) Södertälje BGK

10 10 44,015 16Marie Johansen (U) Lövgärdets BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 37,495 8Charlotte Ryner Uppsala BGK

2 2 39,746 8Karoline Karlsson Tantogårdens BGK

3 3 40,244 8Frida Elmdahl (U) Växjö Bangolfklubb

4 4 40,600 8Natalie Andersson Ystad BGK

5 5 41,220 8Evelina Hansson Tantogårdens BGK

6 6 41,960 8Marie Israelsson BGK Jönköping

7 7 42,272 7Maria Olsson Uppsala BGK

8 8 42,981 8Louise Hagesjö BGK Stjärnan

9 9 43,686 8Emma Löf Skönsbergs SK

10 10 44,005 8Malin Jacobsson (U) BGK Linjen

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 23,945 8Charlotte Ryner Uppsala BGK

2 2 24,612 8Karoline Karlsson Tantogårdens BGK

3 3 25,717 8Louise Hagesjö BGK Stjärnan

4 4 26,257 8Maria Olsson Uppsala BGK

5 5 26,466 8Marie Israelsson BGK Jönköping

6 6 27,739 8Frida Elmdahl (U) Växjö Bangolfklubb

7 8 27,754 8Evelina Hansson Tantogårdens BGK

8 7 27,873 8Malin Jacobsson (U) BGK Linjen

9 9 28,743 8Antonia Sporrong (U) Askims BGK

10 10 29,998 6Emma Löf Skönsbergs SK

Sida 6 av 17den 10 januari 2007



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 30,096 8Karoline Karlsson Tantogårdens BGK

2 2 30,462 7Charlotte Ryner Uppsala BGK

3 3 32,231 2Maria Olsson Uppsala BGK

4 4 32,886 4Malin Jacobsson (U) BGK Linjen

5 5 33,675 4Louise Hagesjö BGK Stjärnan

6 6 33,775 3Malin Björk Skoghalls BGK

7 7 34,554 4Marie Israelsson BGK Jönköping

8 8 35,197 4Evelina Hansson Tantogårdens BGK

9 9 36,867 3Angelica Eriksson (U) BGK Jönköping

10 10 36,890 2Ann-Sophie Ericsson (U) BGK Jönköping

Sida 7 av 17den 10 januari 2007



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Herrar seniorer

1 1 26,594 24Anders Olsson Uppsala BGK

2 2 27,663 24Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

3 3 27,736 24Jonas Gustavsson BGK Jönköping

4 4 27,907 24Jesper Andersson Skoghalls BGK

5 5 28,166 24Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK

6 6 28,244 24Fredrik Persson Uppsala BGK

7 7 28,389 23Marcus Larsson Malmö BGK

8 8 28,600 23Jan Strandberg Tantogårdens BGK

9 9 28,934 23Linus Sundström BGK Jönköping

10 10 28,935 19Andreas Cederholm Malmö BGK

11 12 29,060 18Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

12 13 29,272 22Lars Kvael Skoghalls BGK

13 11 29,326 21Johan Ahlander Kungälv BGK

14 14 29,495 24Martin  Lundell Gullbergsbro BGK

15 15 29,746 21Niklas Hultberg Askims BGK

16 16 29,799 23Mikael Karlsson Tantogårdens BGK

17 21 29,903 18Anders Görlin Fröslunda BGK

18 17 29,982 23Erik Gustafsson BGK Jönköping

19 19 30,068 15Christer Söderlund Tyresö BGK

20 22 30,082 18Peter Samuelsson Uppsala BGK

21 20 30,098 23Marcus Johansson Södertälje BGK

22 23 30,171 21Mattias Ståhl Kungälv BGK

23 18 30,250 21Björn Dinau Kungälv BGK

24 24 30,259 18Tobias Jägerholt Kungälv BGK

25 30,270 14Stefan Viberg Örebro BGK

26 25 30,323 18Patrik Eliasson Tyresö BGK

27 30,441 14Morgan Tunmats Örebro BGK

28 27 30,486 18Daniel Ågren Södertälje BGK

29 28 30,545 20Tony Eksell Gullbergsbro BGK

30 29 30,793 18Erik Tiekstra Tantogårdens BGK

Sida 8 av 17den 10 januari 2007



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrar seniorer

1 1 30,419 8Anders Olsson Uppsala BGK

2 2 32,361 8Lars Peter Nilsson Yngsjö MGK

3 3 32,570 8Marcus Larsson Malmö BGK

4 4 32,701 8Jesper Andersson Skoghalls BGK

5 5 32,842 8Fredrik Persson Uppsala BGK

6 6 32,849 8Jonas Gustavsson BGK Jönköping

7 7 33,249 8Claes Lindblom BGK Värend

8 8 33,284 8Roy-Ingvar Strandh Malmö BGK

9 9 33,310 8Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK

10 10 33,463 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

11 11 33,470 8Henrik Jonsson Skönsbergs SK

12 12 33,535 8Andreas Cederholm Malmö BGK

13 13 33,711 8Jan Strandberg Tantogårdens BGK

14 14 33,717 8Magnus Westerberg Tyresö BGK

15 15 33,935 4Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

16 16 33,987 8Björn Berntsson Växjö Bangolfklubb

17 17 34,122 8Linus Sundström BGK Jönköping

18 18 34,462 8Johan Ahlander Kungälv BGK

19 19 34,524 8Hans Olofsson Kungälv BGK

20 20 34,554 7Lars Kvael Skoghalls BGK

21 21 34,577 8Mikael Karlsson Tantogårdens BGK

22 22 34,682 8Anders Görlin Fröslunda BGK

23 23 34,717 8Per Olof Isaksson Perstorps BGK

24 24 34,910 8Lars-Göran Berg Nyköping MGK

25 25 34,937 8Niklas Hultberg Askims BGK

26 26 34,939 8Dan Ericsson Växjö Bangolfklubb

27 27 35,006 8Magnus Jeppsson Staffanstorps BGK

28 28 35,033 8Daniel Petersson Kalmar MGK

29 29 35,034 8Mats Göransson BGK Värend

30 30 35,051 6Henrik Larsson Åstorps BGK

Sida 9 av 17den 10 januari 2007



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrar seniorer

1 1 21,678 8Anders Olsson Uppsala BGK

2 2 21,753 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

3 4 22,066 8Jonas Gustavsson BGK Jönköping

4 22,139 4Hans Olofsson Kungälv BGK

5 3 22,311 8Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK

6 5 22,375 8Fredrik Persson Uppsala BGK

7 9 22,468 8Peter Samuelsson Uppsala BGK

8 7 22,571 8Martin  Lundell Gullbergsbro BGK

9 6 22,683 8Johan Brown Uppsala BGK

10 11 22,786 8Jesper Andersson Skoghalls BGK

11 10 22,896 8Stefan Björk Skoghalls BGK

12 8 22,965 8Jan Strandberg Tantogårdens BGK

13 12 22,990 8Marcus Larsson Malmö BGK

14 17 23,102 8Mattias Ståhl Kungälv BGK

15 14 23,112 8Linus Sundström BGK Jönköping

16 15 23,162 8Anders Gudmundstuen Skoghalls BGK

17 13 23,214 8Erik Tiekstra Tantogårdens BGK

18 18 23,244 8Roy-Ingvar Strandh Malmö BGK

19 20 23,318 8Andreas Cederholm Malmö BGK

20 21 23,526 8Magnus Andersson Sjövikens IF

21 22 23,532 8Marcus Johansson Södertälje BGK

22 23 23,575 8Niklas Hultberg Askims BGK

23 25 23,682 8Lars Kvael Skoghalls BGK

24 27 23,734 8Tony Eksell Gullbergsbro BGK

25 26 23,753 8Erik Gustafsson BGK Jönköping

26 23,774 4Robert Gustavsson Örebro BGK

27 29 23,788 8Daniel Zetterfors Uddevalla BGK

28 33 23,808 8Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

29 19 23,831 8Johan Ahlander Kungälv BGK

30 28 23,883 8Mikael Karlsson Tantogårdens BGK

Sida 10 av 17den 10 januari 2007



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrar seniorer

1 1 27,685 8Anders Olsson Uppsala BGK

2 2 27,772 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

3 3 28,233 8Jesper Andersson Skoghalls BGK

4 4 28,294 8Jonas Gustavsson BGK Jönköping

5 5 28,492 7Stefan Björk Skoghalls BGK

6 6 28,495 6Erik Tiekstra Tantogårdens BGK

7 7 28,875 8Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK

8 8 28,930 2Thomas Pölder Uppsala BGK

9 9 29,012 4Anders Wiklund Uppsala BGK

10 10 29,124 7Jan Strandberg Tantogårdens BGK

11 11 29,348 2Roger Svensson Tyresö BGK

12 12 29,360 6Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

13 13 29,514 8Fredrik Persson Uppsala BGK

14 14 29,568 7Linus Sundström BGK Jönköping

15 15 29,580 7Lars Kvael Skoghalls BGK

16 16 29,601 7Marcus Johansson Södertälje BGK

17 17 29,607 7Marcus Larsson Malmö BGK

18 18 29,684 5Johan Ahlander Kungälv BGK

19 19 29,868 5Christian Mellqvist Skoghalls BGK

20 20 29,953 3Andreas Cederholm Malmö BGK

21 21 29,993 8Martin  Lundell Gullbergsbro BGK

22 22 30,033 2Christer Söderlund Tyresö BGK

23 23 30,066 5Björn Dinau Kungälv BGK

24 24 30,119 4Marcus Persson Skoghalls BGK

25 25 30,252 2Peter Samuelsson Uppsala BGK

26 26 30,323 2Henrik Klingensparre Gullbergsbro BGK

27 27 30,371 4Tony Eksell Gullbergsbro BGK

28 28 30,374 3Patrik Eliasson Tyresö BGK

29 29 30,454 7Erik Gustafsson BGK Jönköping

30 30 30,495 2Peter Eriksson BGK VK-78

Sida 11 av 17den 10 januari 2007



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Damer seniorer

1 2 29,218 23Sandra Nordin BGK Jönköping

2 1 29,297 24Karin Wiklund Uppsala BGK

3 4 31,202 20Sandra Bengtson Uppsala BGK

4 3 31,335 24Jessica Rengbrandt Uppsala BGK

5 5 31,805 19Malin Hagström Uddevalla BGK

6 6 33,661 18Annelie Larsson BGK Stjärnan

7 7 36,915 16Veronica Bladh Malmö BGK

8 8 40,384 19Linda Carlsson Lövgärdets BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damer seniorer

1 1 34,896 8Sandra Nordin BGK Jönköping

2 2 35,741 8Karin Wiklund Uppsala BGK

3 3 37,129 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

4 4 38,015 8Jessica Rengbrandt Uppsala BGK

5 5 38,725 8Malin Hagström Uddevalla BGK

6 6 38,996 8Anna Dahlstedt Sjövikens IF

7 7 39,082 8Sandra Bengtson Uppsala BGK

8 8 39,246 8Rigmor Storm BGK Jönköping

9 9 39,818 8Jenny Erlandsson BGK Laxen

10 10 39,860 8Marie-Louise Persson Växjö Bangolfklubb

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damer seniorer

1 1 22,806 8Karin Wiklund Uppsala BGK

2 3 23,300 8Sandra Nordin BGK Jönköping

3 2 23,353 8Jenny Erlandsson BGK Laxen

4 4 24,324 8Sandra Bengtson Uppsala BGK

5 5 24,942 8Jessica Rengbrandt Uppsala BGK

6 6 25,054 8Malin Hagström Uddevalla BGK

7 7 25,747 8Annelie Larsson BGK Stjärnan

8 26,023 6Sara Klarin Uppsala BGK

9 8 26,190 8Anna Dahlstedt Sjövikens IF

10 9 27,079 8Susann Johansen Lövgärdets BGK

Sida 12 av 17den 10 januari 2007



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damer seniorer

1 1 29,343 8Karin Wiklund Uppsala BGK

2 2 29,459 7Sandra Nordin BGK Jönköping

3 3 30,200 4Sandra Bengtson Uppsala BGK

4 4 31,049 8Jessica Rengbrandt Uppsala BGK

5 5 31,635 3Malin Hagström Uddevalla BGK

6 6 32,968 2Marie-Louise Persson Växjö Bangolfklubb

7 7 33,531 3Annelie Larsson BGK Stjärnan

8 8 34,118 2Rigmor Storm BGK Jönköping

9 9 35,168 2Veronica Bladh Malmö BGK

10 10 38,867 3Linda Carlsson Lövgärdets BGK

Sida 13 av 17den 10 januari 2007



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Snitt) Alla klasser

Klass

1 1 26,594 24Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 27,663 24Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 27,736 24Jonas Gustavsson BGK Jönköping Herrar Senior

4 4 27,907 24Jesper Andersson Skoghalls BGK Herrar Senior

5 5 28,162 20Martin Sjöberg BGK Jönköping Herrar Junior

6 6 28,166 24Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK Herrar Senior

7 7 28,244 24Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

8 8 28,389 23Marcus Larsson Malmö BGK Herrar Senior

9 10 28,532 24Peter Eisenschmidt BGK Jönköping Herrar Junior

10 11 28,551 22Tim Hansson Tantogårdens BGK Herrar Junior

11 9 28,600 23Jan Strandberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

12 12 28,726 20Peter Söderlund Sundsvalls BGK Oldboys

13 13 28,762 24Lars Brown Uppsala BGK Herrar Junior

14 14 28,934 23Linus Sundström BGK Jönköping Herrar Senior

15 15 28,935 19Andreas Cederholm Malmö BGK Herrar Senior

16 17 29,060 18Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

17 19 29,218 23Sandra Nordin BGK Jönköping Damer Senior

18 20 29,272 22Lars Kvael Skoghalls BGK Herrar Senior

19 18 29,297 24Karin Wiklund Uppsala BGK Damer Senior

20 16 29,326 21Johan Ahlander Kungälv BGK Herrar Senior

21 21 29,465 21Johan Nilsson BGK Ringen Herrar Junior

22 22 29,495 24Martin  Lundell Gullbergsbro BGK Herrar Senior

23 23 29,746 21Niklas Hultberg Askims BGK Herrar Senior

24 25 29,780 19Sven-Olov Ericsson BGK VK-78 Herrar Veteran

25 24 29,799 23Mikael Karlsson Tantogårdens BGK Herrar Senior

26 26 29,884 21Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK Oldboys

27 31 29,903 18Anders Görlin Fröslunda BGK Herrar Senior

28 27 29,982 23Erik Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

29 29 30,068 15Christer Söderlund Tyresö BGK Herrar Senior

30 33 30,082 18Peter Samuelsson Uppsala BGK Herrar Senior

Sida 14 av 17den 10 januari 2007



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Filt) Alla klasser

Klass

1 1 30,419 8Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 32,354 8Martin Sjöberg BGK Jönköping Herrar Junior

3 3 32,361 8Lars Peter Nilsson Yngsjö MGK Herrar Senior

4 4 32,570 8Marcus Larsson Malmö BGK Herrar Senior

5 5 32,701 8Jesper Andersson Skoghalls BGK Herrar Senior

6 6 32,704 8Peter Söderlund Sundsvalls BGK Oldboys

7 7 32,842 8Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

8 8 32,849 8Jonas Gustavsson BGK Jönköping Herrar Senior

9 9 33,249 8Claes Lindblom BGK Värend Herrar Senior

10 10 33,284 8Roy-Ingvar Strandh Malmö BGK Herrar Senior

11 11 33,310 8Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK Herrar Senior

12 12 33,454 8Filiph Svensson Staffanstorps BGK Herrar Junior

13 13 33,463 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

14 14 33,470 8Henrik Jonsson Skönsbergs SK Herrar Senior

15 15 33,535 8Andreas Cederholm Malmö BGK Herrar Senior

16 16 33,711 8Jan Strandberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

17 17 33,717 8Magnus Westerberg Tyresö BGK Herrar Senior

18 18 33,897 8Bror Wallén BGK Spiik Oldboys

19 19 33,935 4Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

20 20 33,987 8Björn Berntsson Växjö Bangolfklubb Herrar Senior

21 21 34,116 8Tommy Blixt BGK Spiik Oldboys

22 22 34,122 8Linus Sundström BGK Jönköping Herrar Senior

23 23 34,281 8Tim Hansson Tantogårdens BGK Herrar Junior

24 24 34,462 8Johan Ahlander Kungälv BGK Herrar Senior

25 25 34,524 8Hans Olofsson Kungälv BGK Herrar Senior

26 26 34,532 8Jan Lindström Sundbyberg BGK Oldboys

27 27 34,554 7Lars Kvael Skoghalls BGK Herrar Senior

28 28 34,577 8Mikael Karlsson Tantogårdens BGK Herrar Senior

29 29 34,682 8Anders Görlin Fröslunda BGK Herrar Senior

30 30 34,709 8Jan Gunnarsson Nässjö BGK Oldboys
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Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (EB) Alla klasser

Klass

1 1 21,645 8Peter Eisenschmidt BGK Jönköping Herrar Junior

2 2 21,678 8Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 21,753 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

4 6 22,066 8Jonas Gustavsson BGK Jönköping Herrar Senior

5 22,139 4Hans Olofsson Kungälv BGK Herrar Senior

6 5 22,311 8Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK Herrar Senior

7 4 22,355 8Martin Sjöberg BGK Jönköping Herrar Junior

8 7 22,375 8Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

9 13 22,468 8Peter Samuelsson Uppsala BGK Herrar Senior

10 9 22,571 8Martin  Lundell Gullbergsbro BGK Herrar Senior

11 11 22,585 8Tim Hansson Tantogårdens BGK Herrar Junior

12 16 22,623 8Lars Brown Uppsala BGK Herrar Junior

13 8 22,683 8Johan Brown Uppsala BGK Herrar Senior

14 15 22,786 8Jesper Andersson Skoghalls BGK Herrar Senior

15 10 22,806 8Karin Wiklund Uppsala BGK Damer Senior

16 14 22,896 8Stefan Björk Skoghalls BGK Herrar Senior

17 12 22,965 8Jan Strandberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

18 17 22,970 8Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

19 18 22,990 8Marcus Larsson Malmö BGK Herrar Senior

20 20 22,993 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK Oldboys

21 24 23,102 8Mattias Ståhl Kungälv BGK Herrar Senior

22 21 23,112 8Linus Sundström BGK Jönköping Herrar Senior

23 22 23,162 8Anders Gudmundstuen Skoghalls BGK Herrar Senior

24 19 23,214 8Erik Tiekstra Tantogårdens BGK Herrar Senior

25 25 23,244 8Roy-Ingvar Strandh Malmö BGK Herrar Senior

26 29 23,300 8Sandra Nordin BGK Jönköping Damer Senior

27 27 23,318 8Andreas Cederholm Malmö BGK Herrar Senior

28 28 23,353 8Jenny Erlandsson BGK Laxen Damer Senior

29 30 23,399 8Johan Nilsson BGK Ringen Herrar Junior

30 31 23,486 8Peter Söderlund Sundsvalls BGK Oldboys
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Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Betong) Alla klasser

Klass

1 1 27,685 8Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 27,772 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 28,233 8Jesper Andersson Skoghalls BGK Herrar Senior

4 4 28,294 8Jonas Gustavsson BGK Jönköping Herrar Senior

5 5 28,492 7Stefan Björk Skoghalls BGK Herrar Senior

6 6 28,495 6Erik Tiekstra Tantogårdens BGK Herrar Senior

7 7 28,677 8Lars Brown Uppsala BGK Herrar Junior

8 8 28,788 6Tim Hansson Tantogårdens BGK Herrar Junior

9 9 28,796 8Peter Eisenschmidt BGK Jönköping Herrar Junior

10 10 28,875 8Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK Herrar Senior

11 11 28,910 6Danilo Svensson Tuve Tigers BGK Herrar Junior

12 12 28,930 2Thomas Pölder Uppsala BGK Herrar Senior

13 13 29,012 4Anders Wiklund Uppsala BGK Herrar Senior

14 14 29,081 5Johan Nilsson BGK Ringen Herrar Junior

15 15 29,124 7Jan Strandberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

16 16 29,155 6Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

17 17 29,343 8Karin Wiklund Uppsala BGK Damer Senior

18 18 29,348 2Roger Svensson Tyresö BGK Herrar Senior

19 19 29,360 6Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

20 20 29,459 7Sandra Nordin BGK Jönköping Damer Senior

21 21 29,514 8Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

22 22 29,568 7Linus Sundström BGK Jönköping Herrar Senior

23 23 29,580 7Lars Kvael Skoghalls BGK Herrar Senior

24 24 29,601 7Marcus Johansson Södertälje BGK Herrar Senior

25 25 29,607 7Marcus Larsson Malmö BGK Herrar Senior

26 26 29,684 5Johan Ahlander Kungälv BGK Herrar Senior

27 27 29,777 4Martin Sjöberg BGK Jönköping Herrar Junior

28 28 29,833 3Sven-Olov Ericsson BGK VK-78 Herrar Veteran

29 29 29,868 5Christian Mellqvist Skoghalls BGK Herrar Senior

30 30 29,950 8John Widlert BGK Jönköping Herrar Junior
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